
18. ADAC Autohaus NIX Main-Kinzig Rallye 2025 

 

 Ort Datum Zeit 

Nennbeginn 

 

01.06.2025 0:00 Uhr 

Nennschluss bei 
vergünstigtem Nenngeld  

09.07.2025 24:00 Uhr 

Nennschluss  15.07.2025 7:00 Uhr 

Bekanntgabe der 
Startnummern und Versand 
der Nenn-bestätigungen 

16.07.2025  

ROAD-BOOK-Ausgabe Rallyezentrum 

19.07.2025 

Ab 7:00 Uhr 

Beginn der Besichtigung 

 

Ab 7:00 Uhr 

Ende der Besichtigung 10:30 Uhr 

Dokumentenabnahme 

Rallyezentrum 

18.07.2025 
19.07.2025 

18:00-21:30 Uhr 
7:00-9:00 Uhr 

Technische Abnahme 
18.07.2025 
19.07.2025 

18:00-22.00 Uhr 
7:00-10:30 Uhr 

Nennschluss Mannschaften 19.07.2025 11:30 Uhr 

Erste Sitzung der 
Sportkommissare 

Bürgerhaus 19.07.2025 10:00 Uhr 

Aushang der Liste der zum 
Start zugelassenen 
Fahrzeuge mit Startzeiten und 
Startreihenfolge 

Rallyezentrum 

19.07.2025 

11:30 Uhr 

Start Etappe 1 
1. Fahrzeug 

Messegelände 

12.01 Uhr 

Eintreffen im Ziel der 
Veranstaltung 
1. Fahrzeug 

ca. 17:45 Uhr 

Technische Schlusskontrolle  Nach Zielankunft 

Aushang der vorläufigen 
Endergebnisse 

Rallyezentrum 

20:30 Uhr 

Aushang der Endergebnisse 

Nach Ablauf der 
Protestfrist und 

gemäß 
Entscheidung 

der Spokos 

Siegerehrung 22:00 Uhr 


