## 18. ADAC Autohaus NIX Main-Kinzig Rallye 2025

	Ort	Datum	Zeit
Nennbeginn		01.06.2025	0:00 Uhr
Nennschluss bei vergünstigtem Nenngeld		09.07.2025	24:00 Uhr
Nennschluss		15.07.2025	7:00 Uhr
Bekanntgabe der Startnummern und Versand der Nenn-bestätigungen		16.07.2025	
ROAD-BOOK-Ausgabe	Rallyezentrum		Ab 7:00 Uhr
Beginn der Besichtigung		19.07.2025	Ab 7:00 Uhr
Ende der Besichtigung			10:30 Uhr
Dokumentenabnahme	Rallyezentrum	18.07.2025 19.07.2025	18:00-21:30 Uhr 7:00-9:00 Uhr
Technische Abnahme		18.07.2025 19.07.2025	18:00-22.00 Uhr 7:00-10:30 Uhr
Nennschluss Mannschaften		19.07.2025	11:30 Uhr
Erste Sitzung der Sportkommissare	Bürgerhaus	19.07.2025	10:00 Uhr
Aushang der Liste der zum Start zugelassenen Fahrzeuge mit Startzeiten und Startreihenfolge	Rallyezentrum		11:30 Uhr
Start Etappe 1 1. Fahrzeug	Messegelände		12.01 Uhr
Eintreffen im Ziel der Veranstaltung 1. Fahrzeug			ca. 17:45 Uhr
Technische Schlusskontrolle		19.07.2025	Nach Zielankunft
Aushang der vorläufigen Endergebnisse	13.07.2	19.07.2029	20:30 Uhr
Aushang der Endergebnisse	Rallyezentrum		Nach Ablauf der Protestfrist und gemäß Entscheidung der Spokos
Siegerehrung			22:00 Uhr